2

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

От 30.03.2023                                                                                                      № 17

станица Ленинградская

Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и в целях упорядочения процедуры предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Ленинградский район Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Ленинградский район (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 октября 2008 г. № 112 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий юридическим лицам на цели, не связанные с реализацией инвестиционных проектов».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin